[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.12.2009                                                                                                                          № 9825
Об утверждении тарифа на услуги

горячего водоснабжения, оказываемые

ОАО «Пансионат отдыха «Ярославль», на 2010 год
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210                          «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации              от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Главы Ярославского муниципального района от 29.04.2009 № 2517 «Об органе регулирования и правилах регулирования тарифов и надбавок на товары и услуги организаций коммунального комплекса ЯМР», на основании протокола заседания районной комиссии по регулированию цен (тарифов) и надбавок на товары и услуги организаций коммунального комплекса от 21 декабря 2009 года Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить с 01.02.2010 года тариф на услуги горячего водоснабжения, оказываемые ОАО «Пансионат отдыха «Ярославль», в размере 72,28 рублей за 1 кубический метр (без учета НДС).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Ярославского

муниципального района

         А.В. Решатов